
Strona 1 z 1 

Gmina Międzyrzec Podlaski 
ul. Warszawska 20 
21-560 Międzyrzec Podlaski 
NIP: 537-25-55-524,  REGON: 030237428 

Międzyrzec Podlaski, dnia 31.07.2023 r.  
Numer referencyjny: OS.271.1.2023.SC      

        
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.)  

 
 

1. Przedmiot zamówienia: 

     „Usługi dowożenia i odwożenia dzieci do szkół na podstawie biletów miesięcznych 
w roku szkolnym 2023/2024”. 
 
2. Termin otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 31.07.2023 r. o godz. 09.05  

3. Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejscach prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców, których 
oferty zostały otwarte, a także informacja o kryteriach oceny ofert zawartych  
w ofertach: 

Nr 
oferty 

Nazwa/imię i nazwisko                                                 
oraz siedziba Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

najniższa cena (brutto) 
za wykonanie całości 

zamówienia 

Czas podstawienia 
autobusu zastępczego  

w miejsce awarii 

1 

Przedsiębiorstwo  

Komunikacji Samochodowej  

w Radzyniu Podlaskim S.A 

ul. Budowlanych 2 

21-300 Radzyń Podl. 

NIP 5380003199 

84.508,90 zł 59 minut 

2 

Przedsiębiorstwo  

Komunikacji Samochodowej  

w Międzyrzecu Podlaskim sp. z o.o. 

ul. Radzyńska 8/10 

21-560 Międzyrzec Podl. 

NIP 5380003207 

851.149,60 zł 30 minut 

 
 

 

Zastępca Wójta Gminy 

Michał Teofilski 

/-/ 


